
                              

 

 СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                         РІШЕННЯ 

 

    
   Від    серпня 2024 року                                                          № ПРОЄКТ 

   

                                                                       

Про схвалення затвердження Договору про 

передачу міжбюджетного трансферту 

із бюджету  Тернопільської обласної  

військової (державної) адміністрації бюджету 

Скалатської міської ради  на 2024 рік 

 

 

Керуючись статтями 93, 101 Бюджетного кодексу України, частиною 

другою статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи рекомендації  постійної комісії Скалатської міської ради з 

питань планування фінансів, бюджету та соціально-економічного  розвитку 

міська рада 

 

                                      В И Р І Ш И Л А: 

                                           

     1. Схвалити затвердження Договору про передачу міжбюджетного  

трансферту між Тернопільською обласною військовою (державною) 

адміністрацією та  Скалатською міською радою та про надання 

міжбюджетного трансферту із бюджету Тернопільської обласної військової 

(державної) адміністрації Скалатському міському  бюджету на 2024рік для 

співфінансування проєкту  регіонального розвитку мережі центрів надання 

адміністративних послуг, що надається за таким напрямом: 

- забезпечення ЦНАП спеціальним автоматизованим комплексом 

,,Мобільний кейс”, в сумі  40 000 грн (додається). 

    2. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  доручити міському голові 

Петру САВОНЧАКУ.      

 

 

 

 

       Міський голова                                            Петро САВОНЧАК 
 

 


